
1 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 928 

din data de 24.06.2025 

privind suplimentarea ordinii de zi a ședinței ordinare  

a Consiliului Local al Municipiului Pașcani din 27.06.2025 

 
 
Primarul Municipiului Paşcani, judeţul Iaşi; 

În conformitate cu prevederile art. 133 alin. (1) și (2) și art. 135 alin.(8) din OUG nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

În temeiul prevederile art. 155 alin. (1) lit. b) coroborat art. 196 alin. (1) litera b) din OUG nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

 

D I SP U N E: 

 

Art.1 Se suplimentează proiectul ordinii de zi al ședinței ordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Pașcani din 27.06.2025, prevăzut în Anexa nr. 1 la Dispoziția nr. 923/20.06.2025, cu 

următoarele puncte: 

16. Proiect de hotărâre privind modificarea și completarea Bugetului de venituri și 

cheltuieli al Spitalului Municipal de Urgență Pașcani și a Listei obiectivelor de investiții 

pentru anul 2025 

Inițiatorul proiectului de hotărâre: Primarul Municipiului Pașcani 

 

17. Proiect de hotărâre privind modificarea și completarea Bugetului integral 

venituri proprii (sursa F) al Municipiului Pașcani, pentru anul 2025 

Inițiatorul proiectului de hotărâre: Primarul Municipiului Pașcani 

 

18. Proiect de hotărâre privind modificarea și completarea Bugetului local de 

venituri și cheltuieli al Municipiului Pașcani (Sursa A) și a Programului obiectivelor de 

investiții, cu finanțare de la bugetul local și alte surse de finanțare, pentru anul 2025 

Inițiatorul proiectului de hotărâre: Primarul Municipiului Pașcani 

 

19. Proiect de hotărâre privind acordul Consiliului Local al Municipiului Pașcani pentru 

dezlipirea bunului imobil-teren în suprafață de 10.208 mp, având numărul de inventar 962, nr. 

cadastral 69227, situat în str. Moldovei, nr. 21, T 23, P 696, proprietate publică a municipiului 

Pașcani, jud. Iași 

Inițiatorul proiectului de hotărâre: Primarul Municipiului Pașcani 

 

 20. Proiect de hotărâre privind aprobarea achiziţionării de către Municipiul Pașcani 

a serviciilor de expertiză tehnică cu privire la conducta de aducțiune a apei potabile – 

tronson Hanul Ancuței – Pașcani 

Inițiatorul proiectului de hotărâre: consilier local Macovei Vlad - Andrei 

 

Art.2  Prezenta se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site.  

 

               PRIMAR,                                            CONTRASEMNEAZĂ  PENTRU LEGALITATE 

        Marius-Nicolae Pintilie                                                   SECRETAR GENERAL, 

                                                        Irina Jitaru 


